
 

W W W . T E N A C H E M . C O M  
 

SIA „TENACHEM” ir starptautisks uzņēmums ar ražotni 

Latvijā un 30 gadu attīstības vēsturi. Uzņēmums izveidojis stabilas pozīcijas 
stikla pakešu hermētiķu tirgū, pateicoties vadošajai pētniecības un 
attīstības nozīmei, kā arī jaunākajiem tehniskajiem risinājumiem. 
SIA „TENACHEM” ir stikla pakešu hermētiķu kompetences centrs Soudal 
uzņēmumu grupā.  
Mēs īpašu vērību veltam personāla attīstībai, komandas tradīcijām, vides 
un ilgtspējas jautājumiem, kā arī inovatīviem produktu risinājumiem. 

Soudal ir lielākais logu montāžu putu ražotājs pasaulē 
un viens no lielākajiem hermētiķu un līmju ražotājiem pasaulē. 
Soudal galvenais birojs atrodas Beļģijā. Soudal grupu veido 

24 rūpnīcas Eiropā, ASV, 
Korejā un Ķīnā 

Vairāk kā 4000 darbinieku 

 

Pārstāvniecības atrodas 45 valstīs 

Apgrozījums 2022. gadā 1,33 miljardi 

 

Ražotne atrodas 
70 km no Rīgas, 
Dobeles pilsētā 

Uzņēmumā strādā 
ap 100 darbinieku 

 

98% saražotās 
produkcijas 
eksportē 

 

Eksportē uz 40 
dažādām pasaules 
valstīm 

 

Kopš 2015. gada 
SIA TENACHEM 
ir pievienojies 
SOUDAL grupai 

 

Pateicoties 
starptautiska 
uzņēmuma 
atbalstam, 
SIA TENACHEM 
izvirzījis ambiciozus 
izaugsmes mērķus 
gan ražošanas jaudu 
kāpināšanā, gan 
jaunu eksporta tirgu 
apgūšanā.  

 

 

 

 

 

Komandai tiek meklēts uz sadarbību vērsts, augsti motivēts un ar iniciatīvu apveltīts 

RAŽOŠANAS OPERATORS 

 

PRASĪBAS 
•  Vispārējā, vidējā speciālā, vai arodizglītība; 

•  iepriekšēja darba pieredze darbā ar iekārtām ražošanas uzņēmumā (tiks uzskatīta 
kā priekšrocība); 

•  spēja precīzi izpildīt uzdotos darba uzdevumus. 
 

MĒS TEV UZTICĒSIM 
•  Pildīt iekārtu operatora pienākumus saskaņā ar tehnoloģiskajiem žurnāliem un 

norādījumiem tehnoloģisko procesu nodrošināšanai.  
 

MĒS PIEDĀVĀJAM 
•  Darba algu saskaņā ar uzņēmumā noteikto sistēmu (no 7,25 – 10,85 EUR/h bruto); 

•  Degvielas līdzfinansējumu, ja atbilsti noteiktajiem uzņēmuma kritērijiem; 

•  Nelaimes gadījumu apdrošināšanu no pirmās darba dienas un veselības  
apdrošināšanu pēc pārbaudes laika; 

•  Interesantu darbu draudzīgā, atvērtā un atsaucīgā komandā - progresīvā 

uzņēmumā; komandas saliedēšanas pasākumus; dāvanas un citus pārsteigumus; 

• pirms darba uzsākšanas praktisku un teorētisku apmācību darbā; mūsu kolēģi ir 
profesionāli, draudzīgi un atbalstoši; 

•  darbu maiņās uzņēmuma ražotnē Dobelē – ērti, jo vari elastīgāk plānot savu 
personisko laiku! 
 
 

Piesakies vakantajam amatam nosūtot CV uz e-pastu: personals@tenachem.com  
 
 
Mēs augstu novērtējam katru pieteikumu, un lūdzam ņemt vērā, ka sazināsimies ar 
kandidātiem, kuri tiks virzīti nākamajai atlases kārtai. 

 

mailto:personals@tenachem.com

